Česká republika nabyla vlastnické právo k převáděným pozemkům na základě kupní smlouvy ze dne 20. 6. 
1983. 

Převáděný pozemek byl oceněn ve znaleckém posudku soudního znalce: Vlasák Martin, Ing., ze dne 
11. 10. 2017, pod č.j. 1727/197/2017, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou 
částkou 26 330,00 Kč (slovy: dvacetšesttisíctřistatřicet korun českých).  

Čl. II. 
Oprávněná osoba: Bílek Martin Ing.  
Nárok na poskytnutí náhrady  podle § 18a zákona o půdě vznikl:  

- smlouvou o postoupení pohledávky, uzavřenou dne 30. 11. 2017, ve výši xxxxxxxx Kč, mezi postupitelem 
xxxxxxxxxx.